TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 022/20

Aos vinte e quatro dias do mês de novembro de 2020, ratifi co, 
nos moldes do art. 26, da Lei 8.666/93, a Dispensa de Licitação, em 
favor de SERRANA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA (19.907.582/0001-12), no valor total de R$ 11.300,00 (onze 
mil e trezentos reais) e GUILHERME DUQUE ESTRADA CARINO 
(30.460.165/0001-07), no valor total de R$ 23.400,00 (vinte e três mil 
e quatrocentos reais), referente à contratação de empresa para aqui-
sição de material de consumo para atender aos profi ssionais de saúde 
engajados no enfrentamento da Pandemia da Doença provocada pelo 
Novo Coronavírus (COVID-19), conforme Parecer da Procuradoria,

[...]

PRIMEIRO TERMO ADITIVO nº 108/2020 
- CONTRATO Nº 0119/06/2020 – Convite Nº 009/2020. OBJETO: 
Contratação de empresa para execução de serviços de manutenção 
elétrica no Município de Santa Maria Madalena com auxílio de equipa-
mentos (caminhão guindalto). Valor: R$ 11.681,28 (onze mil, seiscentos 
e oitenta e um reais e vinte e oito centavos). FUNDAMENTO: Proc. 
Adm. nº 0955/20. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 65, I, “b”, da Lei 
8.666/93. ASSINATURA: 10/12/2020. PARTES: MUNICÍPIO e MULT 
SERV SERRANA SERVIÇOS GERAIS LTDA - ME. 

Carlos Alberto de Matos Botelho
Prefeito Municipal